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0101 Frame Assembly 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2102-110000-20-25 Frame 车架 1 Before 4311002227 W=570mm  H=2500mm
1 2102-110000-20-27 Frame 车架 1 Before 4311002227 W=570mm  H=2700mm
1 2102-110000-20-30 frame system 车架系统 1 Before 4311002227 W=570mm  H=3000mm
1 2102-110000-20-33 Frame 车架 1 Before 4311002227 W=570mm  H=3300mm
1 2102-110000-20-36 Frame 车架 1 Before 4311002227 W=570mm  H=3600mm
1 2102-110000-2A-25 Frame 车架 1 After 4311002227 Before

4321213171
1 2102-110000-2A-27 Frame 车架 1 After 4311002227 Before

4321213171
1 2102-110000-2A-30 Frame 车架 1 After 4311002227 Before

4321213171
1 2102-110000-2A-33 Frame 车架 1 After 4311002227 Before

4321213171
1 2102-110000-2A-36 Frame 车架 1 After 4311002227 Before

4321213171
1 2102-110000-2B-25 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before

4331303527
1 2102-110000-2B-27 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before

4331303527
1 2102-110000-2B-30 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before

4331303527
1 2102-110000-2B-33 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before

4331303527
1 2102-110000-2B-36 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before

4331303527
1 2102-110000-2C-25 Frame 车架系统 1 After 4331303527
1 2102-110000-2C-27 Frame 车架系统 1 After 4331303527
1 2102-110000-2C-30 Frame 车架系统 1 After 4331303527
1 2102-110000-2C-33 Frame 车架系统 1 After 4331303527
1 2102-110000-2C-36 Frame 车架系统 1 After 4331303527
1 2102-110000-30-25 Frame 车架 1 Before 4311002227 W=685mm  H=2500mm
1 2102-110000-30-27 Frame 车架 1 Before 4311002227 W=685mm  H=2700mm
1 2102-110000-30-30 Frame 车架 1 Before 4311002227 W=685mm  H=3000mm
1 2102-110000-30-33 Frame 车架 1 Before 4311002227 W=685mm  H=3300mm
1 2102-110000-30-36 Frame 车架 1 Before 4311002227 W=685mm  H=3600mm



1 2102-110000-3A-25 Frame 车架 1 After 4311002227 Before
4321213171

1 2102-110000-3A-27 Frame 车架 1 After 4311002227 Before
4321213171

1 2102-110000-3A-30 Frame 车架 1 After 4311002227 Before
4321213171

1 2102-110000-3A-33 Frame 车架 1 After 4311002227 Before
4321213171

1 2102-110000-3A-36 Frame 车架 1 After 4311002227 Before
4321213171

1 2102-110000-3B-25 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before
4331303527

1 2102-110000-3B-27 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before
4331303527

1 2102-110000-3B-30 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before
4331303527

1 2102-110000-3B-33 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before
4331303527

1 2102-110000-3B-36 Frame 车架系统 1 After 4321213171 Before
4331303527

1 2102-110000-3C-25 Frame 车架系统 1 After 4331303527
1 2102-110000-3C-27 Frame 车架系统 1 After 4331303527
1 2102-110000-3C-30 Frame 车架系统 1 After 4331303527
1 2102-110000-3C-33 Frame 车架系统 1 After 4331303527
1 2102-110000-3CB-36 Frame 车架系统 1 After 4331303527
2 1120-150004-00 Screw 螺钉 3
3 2115-100002-40 Cover 上罩 1
4 2115-100009-60 Wire Mesh 小铁网 1
5 2115-100010-60-01 Wire Mesh 铁网 1 H=2500mm
5 2115-100010-60-02 Wire Mesh 铁网 1 H=3000mm
5 2115-100010-60-03 Wire Mesh 铁网 1 H=3300mm
5 2115-100010-60-04 Wire Mesh 铁网 1 H=2700mm
5 2115-100010-60-05 Wire Mesh 铁网 1 H=3600mm
6 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 11
7 304000000033 Flatwasher ø8 大平垫 10
8 0000-000196-00 Nut M8 六角螺母C级 10
9 0000-000322-00 Screw 螺钉 4
10 2108-100001-10-01 Washer 1mm 万向轮调整垫片 1 THK=1mm,Req.
11 2108-100001-10-02 Washer 3mm 万向轮调整垫片 1 THK=3mm,Req.
12 1216-180000-10 Caster Assembly 万向轮总成 1 See 010201,BGD-20-029104



12 1220-140000-00 Caster Assembly 万向轮总成 1 See 0102, Superseded by 1216-
180000-10

13 2125-600005-00 Buffer Block 缓冲块 2
14 304002000011 FlatwasherWasher ø20 平垫圈 8
15 309000000004 Bearing 6204-2RS 深沟球轴承 8
16 2101-120001-00 Load Wheel(Without

bearings,PU φ74*72)
承载轮(不带轴承,PU
φ74*72)

4

17 2101-120002-00 Pin shaft φ20*100 销轴 4 Before 4331303527
17 2102-100003-00 Shaft 销轴 4 After 4331303527
18 302006000003 Screw M6×10 螺钉 8  Before 4331303527
18 305001000012 retainer 轴用弹性挡圈A型 8 After 4331303527
19 2102-120000-00 Plate 上罩安装板 1
20 0000-000109-00 Screw M8×16 螺钉 2
21 0000-000176-00 Flatwasher M8 平垫 2
22 302003000005 Screw M6×20 螺钉 4
23 2101-121000-00 Load Wheel(With

bearings,PU φ74*72)
承载轮 (带轴承,PU
φ74*72)

1





0102 Caster Assembly (S.N. before -4301609945) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 0000-000093-00 Nut M27×1.5 圆螺母 1 -4301609945
2 0000-000094-00 Flatwasher ø27 圆螺母用止动垫圈 1 -4301609945
3 1220-140001-00 Washer 挡片 1 -4301609945
4 1220-140005-00 Washer Φ40*Φ28*1 垫片 1 -4301609945
5 0000-000420-00 Bearing 6206-2RZ 轴承 1 -4301609945
6 1220-140002-00 Caster Support 轴承座 1 -4301609945
7 0000-000421-00 Bearing 6306-2RZ 轴承 1 -4301609945
8 0000-000242-00 Bolt M8×16 六角头螺栓全螺纹 2 -4301609945
9 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 2 -4301609945
10 1220-140004-00 Flatwasher 垫圈 2 -4301609945
11 1220-141000-00 Wheel Bracket 轮支架 1 -4301609945
12 1220-142001-00-01 Caster Wheel(Without

bearings,PU φ130*55)
万向轮(不带轴承,PU
φ130*55)

1 -4301609945

13 0000-000100-00 Bearing 6205 深沟球轴承 2 -4301609945
14 1220-142002-00 Pin Shaft φ25*80 销轴 1 -4301609945
15 1220-140003-00 Flatwasher 垫圈 2 -4301609945
16 1216-182000-10 Caster Wheel(With

bearings,PU φ130*55)
万向轮(带轴承,PU
φ130*55)

1 -4301609945 With bearing





010201 Caster Assembly  (S.N. from 4301609946 to 4321006139) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 0000-000093-00 Nut M27×1.5 圆螺母 1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
2 0000-000094-00 Flatwasher ø27 圆螺母用止动垫圈 1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
3 1220-140001-00 Washer 挡片 1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
4 1220-140005-00-01 Washer 垫片 1 4301609946-4321006139 1mm,BGD-20-029104,Req.
4 1220-140005-00-02 Washer 垫片 1 4301609946-4321006139 3mm,BGD-20-029104,Req.
5 309001000005 Bearing 6206-2Z 深沟球轴承 1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
6 1220-140002-00 Caster Support 轴承座 1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
7 309001000006 Bearing 6306-2Z 深沟球轴承 1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
8 301000000087 Bolt  M16*100 六角头螺栓（半螺纹） 1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
9 0000-001261-00 Nut M16 1型非金属嵌件六角锁紧

螺母
1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104

10 1220-140003-00 Flatwasher 垫圈 2 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
11 1216-181000-00 Wheel Bracket 轮支架 1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
12 1220-142001-00-01 Caster Wheel(Without

bearings,PU φ130*55)
万向轮(不带轴承,PU
φ130*55)

1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104

13 309001000007 Bearing 6205-2RS-C3 深沟球轴承 2 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
14 1216-182002-00 Pin shaft φ25*62 销轴 1 4301609946-4321006139 BGD-20-029104
15 1216-182003-00 Cover 防尘盖 2 4301609946-4321006139 BGD-20-029104





010202 Caster Assembly(S.N. after 4321006140-) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 305001000007 Use shaft circlip a type

φ30
轴用弹性挡圈A型 1 4321006140-

2 1220-140004-30 Washer δ=3 垫片 1 4321006140- 3mm,Req
3 1220-140001-00 Washer 挡片 1 4321006140-
4 309001000005 Bearing 6206-2Z 深沟球轴承 1 4321006140-
5 1220-140002-00 Caster Support 轴承座 1 4321006140-
6 309001000006 Bearing 6306-2Z 深沟球轴承 1 4321006140-
7 301001000063 Bolt M16*100 六角头螺栓（半螺纹） 1 4321006140-
8 303022000002 Nut M16 锁紧螺母 1 4321006140-
9 1220-140003-00 Flatwasher 垫圈 2 4321006140-
10 1216-181000-0A Wheel bracket 轮支架 1 4321006140-
11 1220-142001-00-01 Caster Wheel(Without

bearings,PU φ130*55)
万向轮(不带轴承,PU
φ130*55)

1 4321006140-

12 309001000007 Bearing 6205-2RS-C3 深沟球轴承 2 4321006140-
13 1216-182002-00 Pin shaft φ25*62 销轴 1 4321006140-
14 1216-182003-00 Cover 防尘盖 2 4321006140-
15 1216-182000-10 Caster Wheel(With

bearings,PU φ130*55)
万向轮(带轴承,PU
φ130*55)

1 4321006140-

16 1216-180001-30 Washer δ=1 垫片 1 4321006140- 1mm,Req





0201 Driving System 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 ZL10-220000-10 Motor 电机 1
2 ZL10-200007-00 Bearing Baffle 挡板 1 Cancelled,BGD-21-002989
3 0000-000663-00 Deep groove ball

bearings
深沟球轴承 2

4 ZL10-210000-00 Drving Wheel(PU
φ214*70)

驱动轮(PU φ214*70) 1

5 ZL10-GB00-10 Gear Kit 直齿修理包 1 The kit includes 2 gears (Pos.5)
6 0000-000386-00 Screw 螺钉 9
7 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 6
8 306004000002 Rotary shaft lip seal ring

155*172.5*10
骨架油封 1

9 ZL10-200005-C0 Gear Case 箱体 1
10 0000-000013-00 Grease Fitting M8 直通式压注油杯 2
11 ZL10-GB00-00 Gear Kit 斜齿修理包 1 The kit includes 2 gears (Pos.11)
12 0000-001020-00 Key 5×5×16 平键A型 1
13 309001000042 Bearing 6203RS 深沟球轴承 2
14 309002000002 Bearing 圆锥滚子轴承 1
15 305002000023 Circlips For Holes ø40 孔用挡圈 1
16 0000-000071-00 Flatwasher ø10 平垫圈C级 1
17 0000-000425-00 Nut M10 六角薄螺母 1
18 ZL10-200006-A0 Gear Cover 箱盖 1
19 1115-200020-00 Plate 接插件固定板 1
20 1115-200022-D0 Reformed screw 螺钉 6
21 0000-000671-00 Oil Seal ø16×28×7 骨架油封 1
22 0000-000026-00 Screw M8×30 螺钉 4
23 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 6
24 0000-001021-00 Key 5×5×10 平键A型 1
25 1115-520012-20 Brake Assembly 制动器总成 1
25 BR01-500000-00 Brake Assembly 电磁制动器 1
26 0000-000659-00 Clip ø15 轴用弹性挡圈A型 1
27 309001000010 Bearing 6010-2Z 深沟球轴承 1
28 1115-240002-0A Scraper Seal 防尘圈 1
29 0000-000665-00 Screw M4×45 螺钉 3
30 1115-240001-00 Brake lining 刹车片 1



31 ZL10-22000X-10 Brush Assembly 碳刷总成 1 EP20211229
32 ZL10-200000-C1 Driving Assembly 驱动总成 1
33 0000-000026-00 Screw M8×30 螺钉 6





0301 Operating Control System 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 1115-340000-10-24 Control Pod Assembly

 See0302
手柄头总成 1 With Wire

2 1127-310000-00 Control Handle 手柄管 1
3 1127-310003-00 Roller 滚轮 1
4 1127-300101-00 Spring 弹簧 1
5 1127-300102-00 Spring Top Rod 弹簧顶杆 1
6 1127-300103-0A Spring  Base 弹簧底座 1
7 1116-300001-0A Pin shaft φ16*90 销轴 2
8 0000-000589-00 Retainer Ring Ø16 轴用弹性挡圈A型 4
9 2101-300001-00 Bracket 关节座 1
10 1127-300002-0A Buffer Block 手柄缓冲块 1
11 1125-52000Z-10 Inching Switch

Assembly
互锁开关总成 1  Before 4321609103 With Wire

11 1125-52000Z-20 Interlock switch
assembly

互锁开关总成 1 After 4321609103

12 0000-000677-00 Shaft sleeve 16*18*10F 无油翻边轴套 2
13 0000-000088-00 Screw M4×8 螺钉 2
14 0000-000004-00 Screw M5×12 内六角圆柱头螺钉 1





0302 Handle head assembly 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 1115-341000-00-10 Cap Assembly 二代小金刚上盖总成(带

线束)最新款
1 With Wire

2 1115-34001X-00 knob 旋钮 1 Including L&R Travelling Knob
3 0000-000038-00 Flatwasher φ3 标准弹簧垫圈 2
4 0000-000037-00 Screw M3*12 十字槽小盘头螺钉 2
5 1154-511000-10 Bottom Cover 后盖仪表 1
6 0000-001322-00 Screw M5*50 内六角圆柱头螺钉 4
7 2YL012250882 Accelerator Assembly 搬运车加速器模拟量版 1
8 0000-000323-00 Screw 螺钉 1
9 0000-000390-00 Flatwasher ø5 平垫 1
10 1115-340007-00 Wire Harness Cover 手柄线束盒 1
11 1120-520009-00 Reversing Switch Wire 反向开关线束 1
12 0000-000989-00 Screw 螺钉 2
13 1115-340003-00 Cover 紧急反向开关盖 1
14 1121-310004-00 Spring 弹簧 2
15 1115-340002-10 Cover 手柄头把手 1
16 0000-000322-00 Screw 螺钉 4
17 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 4
18 0000-000176-00 Flatwasher M8 平垫 4
19 1115-340001-00 Washer 连体垫片 2
20 1115-520003-0A Switch Assembly 钥匙开关线束 1
21 2108-520003-0A Upright Walking

Harness
龟速直立行走线束 1 For creep speed function

22 2108-520004-00 Wire 龟速直立开关转接线 1 For creep speed function





0303 Upper Cover Assembly 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 1115-341001-00 Upper Cover 手柄头上盖 1
2 1120-342203-00 Button For Lifting(R) 起升按钮右 1
3 1120-342202-00 Button For Lowering(R) 下降按钮右 1
4 1120-342102-00 Spring 弹簧 8
5 1120-342201-00 Button Bracket(R) 开关座右 1
6 1120-342105-00 Pin Shaft 2.2*60 销轴 6
7 1120-342104-00 Button For Lifting(L) 起升按钮左 1
8 1120-342103-00 Button For Lowering(L) 下降按钮左 1
9 1120-342101-00 Button Bracket (L) 开关座左 1
10 1120-342300-00 Horn Button Assembly 喇叭开关盒总成 1
11 0000-000039-00 Screw ST3.9*9.5 十字槽盘头自攻螺钉 6
12 1120-342005-00-KT Plastic sleeve 销轴塑料卡套 6
13 1120-342200-00 Lift And Lower Box(R)

Assembly
右升降开关盒总成 1

14 1120-342100-00 Lift And Lower Box(L)
Assembly

左升降开关盒总成 1

15 1220-520006-0C Buttons Assembly 提升下降喇叭线束 1
16 1220-560002-00 Micro Switch II 微动开关II 5
17 1120-342002-00 Horn Button 喇叭按钮 1
18 1120-342005-00 Pin Shaft 2.2*25 销轴 2
19 1120-342003-00 Spring 弹簧 2
20 1120-342004-00 Button Bracket 喇叭开关支架 1





0401 Hydraulic System 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2115-420000-60 Hydraulic station 液压站 1 See 0403,WB
1 2801-220000-30 Hydraulic station 液压站 1 See 0403,ZL,EP20210617
2 0000-000109-00 Screw M8×16 螺钉 4
3 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 4
4 0000-000176-00 Flatwasher M8 平垫 4
5 2107-420001-0C Bracket 液压站固定板 1
6 2108-400002-00-03 Oil Return Pipe 橡胶耐油管 1 H=2700mm,Pipe Length=2050m

m
6 2108-400002-00-04 Oil Return Pipe 空气管 见表4.2 1 H=3000mm,Pipe Length=2000m

m
6 2108-400002-00-05 Oil Return Pipe 空气管 1 H=3300mm,Pipe Length=2350m

m
6 2108-400002-00-06 Oil Return Pipe 空气管 见表4.2 1 H=2500mm,Pipe Length=1950m

m
6 2108-400002-00-07 Oil Return Pipe 空气管 见表4.2 1 H=3600mm,Pipe Length=2500m

m
7 202800000087 Flatwasher 组合密封垫圈 1
8 2108-440000-00 Explosion Relief Valve 防爆阀 1
9 2702-381400-00 Union G3/8-M14×1.5 直通接头 1
10 2401-163900-00 Bolt M16×39 铰接头螺栓 1
11 0000-000069-00 Flatwasher φ16 组合密封垫圈 2
12 2108-400001-5A Oil Pipe 液压软管 1 Including #10
13 2115-410000-60-01 Cylinder 油缸 1  Before 4321213171 H=2500mm
13 2115-410000-60-02 Cylinder 油缸 1  Before 4321213171 H=3000mm
13 2115-410000-60-03 Cylinder 油缸 1  Before 4321213171 H=3300mm
13 2115-410000-60-05 Lifting Cylinder 油缸 1  Before 4321213171 H=3600mm
13 2115-410000-60-27 Cylinder 油缸 1  Before 4321213171 H=2700mm
13 2115-410000-C0-25 Lifting Cylinder 油缸 1 After 4321213171
13 2115-410000-C0-27 Lifting Cylinder 油缸 1 After 4321213171
13 2115-410000-C0-30 Lifting Cylinder 油缸 1 After 4321213171
13 2115-410000-C0-33 Lifting Cylinder 油缸 1 After 4321213171
13 2115-410000-C0-36 Lifting Cylinder 油缸 1 After 4321213171
14 202899900009 Clamp 卡箍 2





0402 Lifting Cylinder(S.N. before -4321213170) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 \ \ \ 1 -4321213170 RingWiper ø35×43×5-6.5
2 \ \ \ 1 -4321213170 Ring Back Up ø50×45×15
3 \ \ \ 1 -4321213170 Rod Packing ø40×50×6
4 2115-QJYG-2A Seal Kit for

Cylinder(include
item1,2,3)

油缸修理包 1 -4321213170





040201 Lifting Cylinder(S.N. after 4321213171-) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 \ \ \ 1 4321213171-
2 \ \ \ 1 4321213171-
3 \ \ \ 1 4321213171-
4 2115-41001X-C0 Seal Kit for Lifting

Cylinder
油缸修理包 1 4321213171-





0403 Hydraulic Pump Assembly(WB) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2115-42001X-60 Motor 电机 1
2 2115-42002X-60 Coupling 联轴器 1
3 2115-42003X-60 Adapter 阀块 1
4 2012-42104X-00 Overflow Valve 溢流阀 1
5 2012-42106X-00 Plug 铁堵头 1
6 2115-42004X-60 Brush 碳刷 1
7 1125-43011X-00 Pressurized Valve 压补阀 1
8 2012-42111X-00 Oil Return Pipe 回油管 1
9 2012-42114X-00 Filter Screen 吸油滤网 1
10 2115-42005X-60 Tank 塑料油箱 1
11 2012-42116X-00 Tank Cover 油箱盖 1
12 2115-42006X-60 Oil Pipe 立式吸油管 1
13 2012-42122X-00 Gear Pump 齿轮泵 1
14 2012-42109X-00 Plug 铁堵头 1
15 2101-41317X-00 Coil 方线圈 1
16 2012-42118X-00 Manual Magnetic Valve 手动电磁阀 1
17 2108-422011-00 Check Valye 单向阀 1
18 2101-41321X-00 Start Switch 启动开关 1
19 2101-41310X-00 Screw M6×10 螺丝 2
20 301000000026 Bolt M6*16 螺栓 4
21 304003000004 Lockwasher ø6 弹垫 4
22 304002000004 Flatwasher ø6 平垫 4





0403 Hydraulic Pump Assembly(ZL) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2801-220001-00 valve plate 阀板 1
2 2801-220002-00 fuel tank/vertical 油箱/立式 1
3 2801-220003-00 coupling 联轴器 1
4 2801-220004-00 oil suction pipe 吸油管 1
5 2801-220005-00 oil filter 滤油器 1
6 2801-220006-00 oil return pipe 回油管 1
7 2801-220007-00 cable 电缆 1
8 2801-110008-00 air filter 空滤器 1
9 2801-220010-00 electromagnet 电磁铁 1
10 2801-221000-00 Pump Motor 泵电机 1
11 2801-222000-00-06 gear pump 齿轮泵 1
12 2801-223000-00-01 hydraulic station 节流阀 1
13 2801-224000-00 Solenoid valve core 电磁阀芯 1
14 2801-225000-00 throttle valve 溢流阀 1
15 202800000244 Hexagon socket head 内六角堵头 1
16 202800000237 Hexagon socket head 内六角堵头 1
17 2801-115000-00 Relief valve 单向阀 1
18 2801-117000-00 contactor 接触器 1
19 2801-210008-00 Washer 31.4*31.4*2 三角垫片 4
20 306000000055 Sealing Ring 密封圈 1
21 306000000131 O-Ring 118*1.8 O形橡胶密封圈 1
22 306000000072 O-Ring O形橡胶密封圈 1
23 202800000162 Hose Clamp φ110-130 喉箍 1
24 304000000040 Flat washer ø8 平垫圈 2
25 304000000052 Flatwasher φ8 标准弹簧垫圈 2
26 304000000050 Lock washer ø6 标准弹簧垫圈 4
27 302000000482 Screw M8*80 内六角圆柱头螺钉 2
28 301000000090 Bolt M6*16 螺栓 4
29 301000000448 Bolt M5*10 十字槽凹穴六角头带弹垫

组合螺栓
2

30 2801-110010-00 magnet 磁铁 1
31 2801-22100X-00 carbon brush 碳刷 4
32 2801-120005-00 Pagoda joint 宝塔接头 1 4311804359- For Lift Height≥3600mm



33 2801-120006-00 trachea 气管 1 4311804359- For Lift Height≥3600mm
34 2801-120004-00 Pagoda joint 宝塔接头 1 4311804359- For Lift Height≥3600mm
35 202800000087 Flatwasher 组合密封垫圈 1 4311804359- For Lift Height≥3600mm





0501 Electrical Assembly 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2102-510000-E0 Bracket 电器板焊件 1 After 4321108124
1 2115-510000-L1 Bracket 电器板焊件 1
1 2115-510000-L1 Bracket 电器板焊件 1 Before 4321108124 For CE
2 1120-540001-00 Stand 保险丝座 1
3 2108-500001-00 Fuse 150A 保险丝 1
4 0000-000126-00 Screw M6*16 内六角沉头螺钉 2
5 1120-500003-00 Horn 喇叭 1
6 302001000106 Screw M8*16 内六角圆柱头螺钉 1
7 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 6
8 0000-000176-00 Flatwasher M8 平垫 6
9 302001000008 Screw M4×25 螺钉 2
10 0000-000122-00 Flatwasher ø4 标准弹簧垫圈 8
11 0000-000702-00 Flatwasher ø4 平垫圈 6
12 1120-500006-00 Inching Switch 限位开关 1 Before 4321108124 For CE
12 1120-500006-00 Inching Switch 限位开关 1
12 2125-500002-00 Micro Switch 微动开关 1 After 4321108124
13 2101-520003-00 Wire 半速开关线束 1 Before 4321108124 For CE
13 2101-520003-00 Wire 半速开关线束 1
13.1 2108-520006-00 Half Speed Switch

Harness
半速开关线束 1 After 4321108124

14 0000-000664-00 Screw M4*40 内六角圆柱头螺钉 2
15 1115-510004-00-Y1 Controller 1212p 控制器 1212p 1 Before 4321108124 For CE
15 1115-510004-00-Y1 Controller 1212p 控制器 1212p 1
15 3218-600100-84-50 controller 1212E-2502 控制器 1212E-2502 1 After 4321108124
16 1115-510005-0A Finning 散热片 1
17 0000-000196-00 Nut M8 六角螺母C级 3
18 0000-000088-00 Screw M4×8 螺钉 4
19 1115-500009-00 Charger Hoop 充电器抱箍 2
20 1120-670001-27-00 24V-30A-Lion-Internal-

YN
24V-30A-锂电-内置-亚能 1

20 1600-510002-0C 24V/30A-Lion Charger
(YN)

24V/30A锂电充电器 1

21 0000-000378-00 Screw M4*16 内六角圆柱头螺钉 2
22 1220-500005-00 Terminal 接线端 1



23 0000-000616-00 Screw M5*10 内六角沉头螺钉 2
24 1115-510008-00 Emergency Stop Switch 急停开关 1
25 1115-510009-00 Lamp Holder 灯座 2
26 304003000004 Lockwasher ø6 弹垫 1
27 302001000107 Screw 内六角圆柱头螺钉 1
28 LB44-00000Z-03 Lion Battery 24V/80AH 锂电池 24V/80AH 1 Before 432120771 For Non CE
28 LB44-00000Z-04 Lithium Battery 锂电池总成 1 After 432120771 Before

4331202659
For Non CE

28 LB44-00000Z-09 Lion Battery 24V100Ah 锂电池 24V100Ah 1 After 4331202659
28.1 LB44-00000Z-03 Lion Battery 24V/80AH 锂电池 24V/80AH 1 -4321108123 For CE
28.2 LB44-00000Z-05 Lion Battery 24V80Ah 锂电池 24V80Ah 1 After 4321108124- Before

4331202659
For 2023 New CE,See 0505

28.2 LB44-00000Z-10 Lion Battery 24V100Ah 锂电池 24V100Ah 1 After 4331202659
29 2106-100007-L0 Battery Plate 电瓶盖板 1
30 0000-000196-00 Nut M8 六角螺母C级 2
31 2112-410005-00 Washer 油箱垫片Ⅱ 1
32 1113-500026-50 Charger Cable 充电线 1
32 1115-500006-00 Charger Cable EUROPE 充电线 1 For EUROPE
32 1115-500006-10 Charger Cable USA 充电线 1 For USA
32 1115-500006-20 Charger Cable AUS 充电线 1 For AUS
32 1115-500006-30 Charger Cable END 充电线 1 For END
32 1115-500006-40 Charger Cable JAPAN 充电线 1 For JAPAN
32 1115-500006-50 Charger Cable CHINA 充电线 1 For CHINA
32 1115-500006-60 Charger Cable CH 充电线 1 For CH
32 1120-510002-00-16 Charging spring wire-

12A/4.3M/C13
充电弹簧线 1

32 1120-510002-00-17 Australian Standard-
Spring Line-
10A/250VDC/3.3M/C14

电源线 1

32 1120-510002-00-18 American Standard-
Spring Line-
10A/250VDC/3.3M/C14

电源线 1

32 1120-510002-00-20 Swiss Standard-Spring
Line-
10A/250VDC/3.3M/C14

电源线 1

32 1120-510002-00-21 English Standard-
Spring Line-
13A/250VDC/3.3M/C14

电源线 1

32 1120-510002-00-22 European Standard-
Spring Line-
10A/250VDC/3.3M/C14

电源线 1



32 1120-510002-00-23 Chinese Standard-
Spring Line-
10A/250VDC/3.3M/C14

电源线 1

33 1115-120002-00 Cap 充电线盖 1
34 1115-520013-DZ LED Wire 四芯LED灯线束 1
35 202800000002 Screw M5×16 内六角圆柱螺钉 4 4321108124- For 2023 New CE
36 302001000010 Screw M4*40 Dacromet-

8.8
内六角圆柱头螺钉 2 4321108124- For 2023 New CE





0502 Wiring Harness 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2102-500001-20 Master Wiring Harness 主线束 1
2 2108-520020-00 Brake Wire 制动器转接线 1  Before 4321609103
2 2108-520020-10 Brake Wire Harness 制动器转接线 1 After 4321609103
3 2101-520011-00 Short Circuit 短接线 1 For China
3 2108-520003-Q0 Module 电路板 1 For Oversea
4 1113-520025-00 Fuse 5A 保险丝 1





0502 Wiring Harness(For CE,S.N before -4321108123) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2102-500001-20 Master Wiring Harness 主线束 1 -4321108123
2 2108-520020-00 Brake Wire 制动器转接线 1 After -4321108123 Before

4321609103
2 2108-520020-10 Brake Wire Harness 制动器转接线 1 After 4321609103
3 2101-520011-00 Short Circuit 短接线 1 -4321108123 For China
3 2108-520003-Q0 Module 电路板 1 -4321108123 For Oversea
4 1113-520025-00 Fuse 5A 保险丝 1 -4321108123





050201 Wiring Harness (For 2023 New CE,S.N after 4321108124-) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2102-500001-EL Master Wiring Harness 主线束 1 4321108124- For 2023 New CE
2 2108-520020-00 Brake Wire 制动器转接线 1 After 4321108124- Before

4321609103
For 2023 New CE

2 2108-520020-10 Brake Wire Harness 制动器转接线 1 After 4321609103
3 1113-520025-00 Fuse 5A 保险丝 1 4321108124- For 2023 New CE





0503 Cable Assembly 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2115-531000-L1 Battery Cable Assembly 电源电缆组件 1
2 2115-500011-60 Fuse-Switch Cable 急停开关到保险丝电缆 1
3 2115-500009-60 P+ Cable 泵电机正极至保险丝电缆 1
4 2115-500003-60 Controller+ 控制器正极电缆 1
5 2115-500004-60 Controller- 控制器负极电缆 1
6 2115-500010-60 P- Cable 泵电机负极至接线端电缆 1
7 2115-500005-60 M1 Cable M1线电缆 1
8 2115-500006-60 M2 Cable M2线电缆 1





0503 Cable Assembly(For CE,S.N before -4321108123) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2115-531000-L1 Battery Cable Assembly 电源电缆组件 1 -4321108123
2 2115-500011-60 Fuse-Switch Cable 急停开关到保险丝电缆 1 -4321108123
3 2115-500009-60 P+ Cable 泵电机正极至保险丝电缆 1 -4321108123
4 2115-500003-60 Controller+ 控制器正极电缆 1 -4321108123
5 2115-500004-60 Controller- 控制器负极电缆 1 -4321108123
6 2115-500010-60 P- Cable 泵电机负极至接线端电缆 1 -4321108123
7 2115-500005-60 M1 Cable M1线电缆 1 -4321108123
8 2115-500006-60 M2 Cable M2线电缆 1 -4321108123





050301 Cable Assembly(For 2023 New CE,S.N after 4321108124-) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2115-531000-L1 Battery Cable Assembly 电源电缆组件 1 4321108124- For 2023 New CE
2 2115-500011-60 Fuse-Switch Cable 急停开关到保险丝电缆 1 4321108124- For 2023 New CE
3 2115-500009-60 P+ Cable 泵电机正极至保险丝电缆 1 4321108124- For 2023 New CE
4 2102-500003-E0 B+ cable 保险丝到控制器正极电缆 1 4321108124- For 2023 New CE
5 2102-500004-E0 Controller- 控制器负极 1 4321108124- For 2023 New CE
6 2115-500010-60 P- Cable 泵电机负极至接线端电缆 1 4321108124- For 2023 New CE
7 2102-500005-E0 M1 Cable M1电缆 1 4321108124- For 2023 New CE
8 2102-500006-E0 M2 Cable M2电缆 1 4321108124- For 2023 New CE





0504 Lithium Battery Assembly 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 LB44-400011-00 Communication Line 外部通讯连接线 1
2 LB44-400002-00 Battery Cable 电瓶电缆 1
3 LB23-400014-0A Sensor harn 双路霍尔传感器线束 1
4 LB06-400012-1D Connecting line 内部通讯连接线 1
5 LB00-200235-00 Fuse 15A 保险丝 1
6 LB06-400018-10 Copper 接触器铜条 1
7 LB00-200004-00 Contactor 24V100A 接触器 1
8 LB00-200008-00 Fuse Box 保险丝座 1
9 302003000005 Screw M6×20 螺钉 2
10 LB00-200009-00 Fuse 200A 保险丝 1
11 LB00-200042-00 Imported Hall Sensors 进口霍尔传感器 1
12 302001000008 Screw M4×25 螺钉 2
13 202800000001 Screw M6×12 组合螺钉 2
14 LB00-200194-00 Insulated Pillar 接线柱 1
15 302003000009 Screw M4×10 内六角沉头螺钉 4
16 302000000197 Screw M5×8 螺钉 6
17 202800000005 Screw M4×16 组合螺钉 4
18 LB00-200059-00 BMS 锂电BMS保护板 1





0505Lithium Battery Assembly(For 2023 New CE, S.N after 4321108124-) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 LB44-400002-00 Battery Cable 电瓶电缆 1 4321108124- For 2023 CE
2 LB44-400011-00 Communication Line 外部通讯连接线 1 4321108124- For 2023 CE
3 LB00-200004-00 Contactor 24V100A 接触器 2 4321108124- For 2023 CE
4 202800000003 Screw M5*12 内六角圆柱头带弹平垫组

合螺钉
8 4321108124- For 2023 CE

5 LB00-200042-00 Imported Hall Sensors 进口霍尔传感器 2 4321108124- For 2023 CE
6 302001000116 Screw M4*20 内六角圆柱头螺钉 4 4321108124- For 2023 CE
7 LB00-200613-00-01 BMS 保护板 1 4321108124- For 2023 CE
8 202800000005 Screw M4×16 组合螺钉 8 4321108124- For 2023 CE
9 LB00-200009-00 Fuse 200A 保险丝 1 4321108124- For 2023 CE
10 3112-600400-00 Fuse Block 保险丝座 1 4321108124- For 2023 CE
11 302003000012 Screw M6*12 螺钉 2 4321108124- For 2023 CE
12 302003000017 Screw M5x10 螺钉 10 4321108124- For 2023 CE
13 1220-500005-00 Terminal 接线端 1 4321108124- For 2023 CE
14 302001000007 Screw M4*16 Dacromet-

8.8
内六角圆柱头螺钉 4 4321108124- For 2023 CE





0601 Lifting System(S.N Before -4311002226) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 0000-001525-00 Screw M12*10 内六角平端紧定螺钉 10 -4311002226
2 0000-000761-00 Screw M12*20 内六角平端紧定螺钉 10 -4311002226
3 2108-600002-60 Bolt 连接螺栓 2 -4311002226
4 0000-000757-00 Nut M20X1.5 圆螺母 2 -4311002226
5 2108-600003-60 Compress Spring 圆柱螺旋压缩弹簧 2 -4311002226
6 2108-600004-60 Positioning rod 定位杆 2 -4311002226
7 2108-600012-60 Washer 调整垫片 8 -4311002226 Superseded by 1221-010007-P0
8 0000-000294-00 Elastic Collar ø25 轴用弹簧挡圈 2 -4311002226
9 2108-60008X-60 Roller 滚轮 2 -4311002226
10 2108-600009-6A Bearing Block 上轴承座 2 -4311002226
11 0000-000007-00 Flatwasher ø10 平垫 6 -4311002226
12 0000-000063-00 Flatwasher Φ10 标准弹簧垫圈 6 -4311002226
13 301002000096 Bolt  M10*30 六角头螺栓全螺纹 6 -4311002226
14 0000-000109-00 Screw M8×16 螺钉 2 -4311002226
15 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 2 -4311002226
16 0000-000176-00 Flatwasher M8 平垫 2 -4311002226
17 0000-000374-00 Screw M12*30 内六角圆柱头螺钉 1 -4311002226
18 0000-000060-00 Flatwasher ø12 标准弹簧垫圈 2 -4311002226
19 0000-000373-00 Flatwasher ø12 平垫 2 -4311002226
20 2115-600001-60 Plate 油缸固定板 1 -4311002226
21 0000-000325-00 Screw M12*20 内六角圆柱头螺钉 1 -4311002226
22 2115-620000-60-25 Inner Mast 内门架 1 -4311002226 H=2500mm
22 2115-620000-60-27 Inner Mast 内门架 1 -4311002226 H=2700mm
22 2115-620000-60-30 Inner Mast 内门架 1 -4311002226 H=3000mm
22 2115-620000-60-33 Inner Mast 内门架 1 -4311002226 H=3300mm
22 2115-620000-60-36 Inner Mast 内门架 1 -4311002226 H=3600mm
23 2108-650000-60 Roller 滚轮 6 -4311002226
24 0000-000434-00 Retainer Ring ø30 轴用弹性挡圈A型 6 -4311002226
25 2102-630000-00 Fork frame 货叉架 1 -4311002226 W=570mm，L=1150mm
25 2102-630000-10 Fork frame 货叉架 1 -4311002226 W=685mm，L=1150mm
25 2103-630000-00 Fork Frame 货叉架 1 -4311002226
25 2103-630000-10 Fork Frame 货叉架 1 -4311002226





060101 Lifting System(S.N.During 4311002227-4321213171) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 0000-001525-00 Screw M12*10 内六角平端紧定螺钉 8 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
2 0000-000761-00 Screw M12*20 内六角平端紧定螺钉 8 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
3 2115-150001-6A guide wheel 导向轮 2 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
4 2115-150003-6A mounting plate 安装板 2 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
5 2115-150002-6A Pin shaft φ10*100 销轴 2 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
6 2115-100011-6A Washer 导向轮垫片 1 4311002227-4321213171 Req,BGD-21-004824
7 1221-010007-P0 Washer 调整垫片 8 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
8 2102-630000-00 Fork frame 货叉架 1 4311002227-4321213171 W=570mm，L=1150mm
8 2102-630000-10 Fork frame 货叉架 1 4311002227-4321213171 W=685mm，L=1150mm
8 2103-630000-00 Fork Frame 货叉架 1 4311002227-4321213171
8 2103-630000-10 Fork Frame 货叉架 1 4311002227-4321213171
9 0000-000434-00 Retainer Ring ø30 轴用弹性挡圈A型 8 4311002227-4321213171
10 2108-650000-60 Roller 滚轮 8 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
11 304002000005 Flat Washer ø8 平垫 4 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
12 304003000005 Spring washer ø10 弹垫 4 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
13 301000000095 Bolt  M8*30 六角头螺栓全螺纹 4 4311002227-4321213171 BGD-21-004824
14 0000-000109-00 Screw M8×16 螺钉 2 4311002227-4321213171
15 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 2 4311002227-4321213171
16 0000-000176-00 Flatwasher M8 平垫 2 4311002227-4321213171
17 0000-000374-00 Screw M12*30 内六角圆柱头螺钉 1 4311002227-4321213171
18 0000-000060-00 Flatwasher ø12 标准弹簧垫圈 2 4311002227-4321213171
19 0000-000373-00 Flatwasher ø12 平垫 2 4311002227-4321213171
20 2115-600001-60 Plate 油缸固定板 1 4311002227-4321213171
21 0000-000325-00 Screw M12*20 内六角圆柱头螺钉 1 4311002227-4321213171
22 2115-620000-5B-25 Inner Mast 内门架 1 After 4321213171
22 2115-620000-5B-27 Inner Mast 内门架 1 After 4321213171
22 2115-620000-5B-30 Inner Mast 内门架 1 After 4321213171
22 2115-620000-5B-33 Inner Mast 内门架 1 After 4321213171
22 2115-620000-5B-36 Inner Mast 内门架 1 After 4321213171
22 2115-620000-6A-25 Inner Mast 内门架 1 After 4311002227- Before

4321213171
H=2500mm,BGD-21-004824

22 2115-620000-6A-27 Inner Mast 内门架 1 After 4311002227- Before
4321213171

H=2700mm,BGD-21-004824



22 2115-620000-6A-30 Inner Mast 内门架 1 After 4311002227- Before
4321213171

H=3000mm,BGD-21-004824

22 2115-620000-6A-33 Inner Mast 内门架 1 After 4311002227- Before
4321213171

H=3300mm,BGD-21-004824

22 2115-620000-6A-36 Inner Mast 内门架 1 After 4311002227- Before
4321213171

H=3600mm,BGD-21-004824





060102 Lifting System(S.N.After 4321213172-) 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 302000000557 screw M12*10 内六角平端紧定螺钉 6 4321213172-
2 302000000632 Screw M12*10 内六角平端紧定螺钉 6 4321213172-
3 2115-150001-6A guide wheel 导向轮 2 4321213172-
4 2115-150003-6A mounting plate 安装板 2 4321213172-
5 2115-150002-6A Pin shaft φ10*100 销轴 2 4321213172-
6 2115-100011-6A Washer 导向轮垫片 1 4321213172-
7 1221-010007-P0 Washer 调整垫片 8 4321213172-
8 2103-630000-00 Fork Frame 货叉架 1 4321213172- W=570mm，L=1150mm
8 2103-630000-10 Fork Frame 货叉架 1 4321213172- W=685mm，L=1150mm
9 0000-000434-00 Retainer Ring ø30 轴用弹性挡圈A型 8 4321213172-
10 2108-650000-60 Roller 滚轮 1 4321213172-
11 304002000005 Flat Washer ø8 平垫 4 4321213172-
12 304003000005 Spring washer ø10 弹垫 4 4321213172-
13 301000000095 Bolt  M8*30 六角头螺栓全螺纹 4 4321213172-
14 0000-000109-00 Screw M8×16 螺钉 2 4321213172-
15 0000-000159-00 Flatwasher ø8 标准弹簧垫圈 2 4321213172-
16 0000-000176-00 Flatwasher M8 平垫 2 4321213172-
17 0000-000374-00 Screw M12*30 内六角圆柱头螺钉 1 4321213172-
18 0000-000060-00 Flatwasher ø12 标准弹簧垫圈 2 4321213172-
19 0000-000373-00 Flatwasher ø12 平垫 2 4321213172-
20 2115-600001-60 Plate 油缸固定板 1 4321213172-
21 0000-000325-00 Screw M12*20 内六角圆柱头螺钉 1 4321213172-
22 2115-620000-5B-25 Inner Mast 内门架 1 4321213172-
22 2115-620000-5B-27 Inner Mast 内门架 1 4321213172-
22 2115-620000-5B-30 Inner Mast 内门架 1 4321213172-
22 2115-620000-5B-33 Inner Mast 内门架 1 4321213172-
22 2115-620000-5B-36 Inner Mast 内门架 1 4321213172-
23 2115-100021-60 Ball 钢球 8 4321213172-





0602 Chain Assembly 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 2105-650000-00 chain roller 链条滚轮 1
2 2105-600003-00 Pin shaft φ40*88 销轴 1
3 0000-000756-00 Collar ø40 轴用弹性挡圈A型 2
4 2105-600002-0A Flatwasher 滚轮垫圈 2
5 2105-640000-0D-04 Chain 升降链条（1.5T窄腿） 1  Before 4321213171 H=2700mm
5 2105-640000-0D-05 Chain 升降链条（1.5T窄腿） 1  Before 4321213171 H=3000mm
5 2105-640000-0D-06 Chain 升降链条（1.5T窄腿） 1  Before 4321213171 H=3300mm
5 2105-640000-0D-08 Chain 升降链条 1 After 4321213171
5 2105-640000-0D-09 Lifting chain 升降链条 1 After 4321213171
5 2105-640000-0D-38 chain 链条 1 After 4321213171
5 2105-640000-0D-42 Chain 升降链条 1  Before 4321213171 H=3600mm
5 2105-640000-7B-03 Chain 升降链条（1.5T宽腿） 1  Before 4321213171 H=2500mm
5 2105-640000-7B-40 chain 链条 1 After 4321213171
5 2115-640000-5B-01 Chain 升降链条 1 After 4321213171
6 0000-000390-00 Flatwasher ø5 平垫 1
7 0000-000188-00 Cotter Pin ø3.2×20 开口销 2
8 0000-000237-00 Nut M16×1.5 0000-000237-00 2
9 0000-000176-00 Flatwasher M8 平垫 2
10 2105-600007-00 Padlock 链条接头 1
11 2105-600012-60 Plate 挂链保护板 1
12 302001000091 Screw M5*25 Dacromet-

8.8
内六角圆柱头螺钉 1

13 0000-000206-00 Lockwasher ø5 弹垫 1





0901 Label 
 
序号 零件图号 英文名称 零件名称 数量 起始序列号 备注
1 508000000121 hoisting sticker 吊装标贴 2
2 508000000075 Mast safety stickers 门架安全标贴 2
3 508000000051 EP long logo English

large sticker
EP 长logo英文大标贴 2

4 508000001580 Nameplate EP 电堆铭牌英文EP 1
5 508000004076 labeling 标贴 1
6 508000000039 Anti-pinch hand sticker 防夹手标贴 1
7 508000000046 EPlogo white English

large sticker
EPlogo白色英文大标贴 1

8 508000000048 EP long logo English
wide label
499mm*35mm

EP 长logo英文宽标贴 1

9 508000001895 Self-adhesive load
nameplate

不干胶载荷铭牌 1

10 508000004502 Label 标贴 1
11 508000000072 Label of emergency

stop switch
急停开关标贴 1

12 508000004075 labeling 标贴 1
13 508000003809 Labels flip through the

manual label 35*65mm
标贴翻阅手册标贴
35*65mm

1

14 508000000094 Charging instruction
Label

充电指示英文标贴 1


